Trimitem adânc
întristatei familii expresia condolente-
lor noastre:

29 Martie n. 19(1

Primim următorul anunţ iunebral:
Comitetul parohial gr.-or. român din Nădlac

îndurerat aduce la cunoştinţă trecerea din viaţi
a preaiubitului păstor sufletesc al acestei co
mune bisericeşti, Vincenţiu Marcoviciu, în
tâmplată la 15/28 Martie, 1911, în etate de 80
ani, după o păstorire mănoasă de 54 ani ca
paroh al acestei comune bisericeşti.

Rămăşiţele pământeşti ale defunctului se
vor aşeza spre odihnă veşnică mâne, 16|29
Martie, la orele 10 a. m., conform ritului
gr.-or.

Dumnezeu să-1 odihnească în pace!
— Groaznicul Incendiu din New-York.

Szatmár, Deák-tér 2
Mare asortiment de brasiere
— şi gradehaltere. —
Comandele din provincie se
efeptuesc repede şi prompt.

P u b l i c a t i u n e .
A 41-a tragere ia sorţi a titlurilor de rentă

4°/o amortibilă din 1891, împrumutul de
Lei 45,000.000 se va efectua în ziua de
19 Martie /1 Aprilie 1911, ora 10 a. m.
în sala specială a Ministerului de Finanţe,
conform dispoziţiunilor stabilite prin regu
lamentul publicat în » Monitorul Oficial*
Nr. 245 din 7 Februarie 1906.

La această tragere se vor amortiza titluri
în valoare nominală de Lei 422.500 în
proporţia următoare: